Programm fiir die Wienfahrt

der Freiwilligen Feuerwehr Dielifurt
vom 31. August bis 2. September 2012

+ + + vorliufiges Programm + ++

Bitte beachten Sie. dass es sich um ein vorliufiges Programm handelt. Bei den einzelnen
Programmpunkten stehen die Terminbestitigungen noch aus. Es kann zu Zeitverschiebungen,
zum Ausfall von kompletten Programmpunkten oder zu sonstigen Anderungen kommen.

Freitag, 31. August 2012

07.00 Uhr

12.00 Uhr

13.30 Uhr

15.00 Uhr

16.30 Uhr

19.00 Uhr

Abfahrt in Diefifurth. Dorfplatz an der Kirche

Ankunft Maria Taferl
Gelegenheit zum Mittagessen

Abfahrt Richtung Wien

Ankunft am Hotel
Kolpinghaus Zentral, Gumpendorfer Str. 39. Wien

Stadtrundzang mit einem Gistefithrer

Zeit zur freien Verfiigung
Gelegenheit zum Abendessen



Samstag, 01. September 2012

ab 07.00 Uhr

02.00 Uhr

ab 12.00 Uhr

12.00 Uhr

23.00 Uhr

Frithstiicksbuffet im Hotel
Stadtrundfahrt mit einem Gastefiibrer

Zeit zur freien Verfiigung
Gelegenheit zum Mittagessen

Abfahrt zum Heurigen nach Grinzing
Mever am Pfarrplatz, Pfarrplatz 2. Wien

Gelegenheit zur Busriickfalrt

Sonntag, 02, September 2012

ab 07.00 Ulr

10.00 Uhr

13.00 Uhr

20.00 Ukr

Frithstiicksbuffer im Hotel

Abfahrt zum Schloss Schinbrnn
Gelegenheit zur Schlossbesichtigung
Gelegenheit zum Mittagessen

Abfahrt

Ankunft in Neustadt

Wir wiinschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt in Wien.

Seand: 13.12.2011



